
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 04-12-2019 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ: 38401 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των 
Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)» 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του άρθρου 

20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 
4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 

4. Το υπ’ αριθ. 119/2019  με τίτλο υπηρεσίας ««Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών 

εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)», τεύχος 

τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 38189/03-12-2019 (ΑΔΑΜ: 19REQ005953417/03-12-2019) πρωτογενές 

αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 38206/03-12-2019 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης 

της Τεχνικής Υπηρεσίας προς το Δήμαρχο. 

7. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 38209/03-12-2019 τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με τίτλο: 

«Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των 

Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)» του Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας 

της υπηρεσίας προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης  Ανάληψης 

Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση της 

πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 15.6278.0003  με τίτλο «Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών 

εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)» για την 

υπηρεσία με ποσό πίστωσης 10.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2019, για την πληρωμή της δαπάνης ««Δαπάνες φύλαξης των 

προσωρινών εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων 

(2019)». 

Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 

80/2016) το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική 

δέσμευση). 

8. Την ΑΑΥ 1211 - 03/12/2019 με αριθ. πρωτ. 38246/03-12-2019 (ΑΔΑ: 6ΑΤΒΩΞΚ-Β3Ν) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη ««Δαπάνες φύλαξης 

των προσωρινών εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων 

(2019)». και διαθέτουμε πίστωση ύψους   € ΔΕΚΑ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ  ( 10.000,00 ), για την  

πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος 

Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 15.6278.0003  («Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών εγκαταστάσεων για 

την διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)) οικ. έτους 2019 για την  

«Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των 

Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019),  που αφορά Τακτικά έξοδα.  

9. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 19REQ005956545/03-12-2019. 

10. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία στην 119/2019  ««Δαπάνες φύλαξης των 

προσωρινών εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων 

(2019)» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 
11. Την υπ’ αριθμόν 38273/3-12-2019 (ΑΔΑ: ΨΝ4ΩΩΞΚ-Χ3Ω) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’  

αριθ. 119/2019 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που 

Ελληνική

ΑΔΑ: 64ΜΒΩΞΚ-ΟΝΣ



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 

 

αφορά την υπηρεσία «Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των 
Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)». 

12. Την  με αριθ. πρωτ. 38278/03-12-2019 επιχείρησης ΣΤΑΡΓΚΑΡΝΤ Ε.Π.Ε. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΕΧΑΝΤΙΝΗΣ 
Δ/ΝΣΗ: ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 50, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ, Τ.Κ. 14451 ΑΦΜ: 998095122, Δ.Ο.Υ.: Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 2106713064, ΦΑΞ: 210 6711056, E-MAIL: info@starguard.gr  πρόσκληση 
του Δήμου μας. 

13. Την με αριθ. πρωτ. 38373/04-12-2019 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης ΣΤΑΡΓΚΑΡΝΤ Ε.Π.Ε. 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΕΧΑΝΤΙΝΗΣ Δ/ΝΣΗ: ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 50, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ, Τ.Κ. 14451 
ΑΦΜ: 998095122, Δ.Ο.Υ.: Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 2106713064, ΦΑΞ: 210 6711056, E-MAIL: 
info@starguard.gr 

14. Την από 04-12-2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
    

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση ΣΤΑΡΓΚΑΡΝΤ Ε.Π.Ε. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ: ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΕΧΑΝΤΙΝΗΣ Δ/ΝΣΗ: 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 50, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ, Τ.Κ. 14451 ΑΦΜ: 998095122, Δ.Ο.Υ.: Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 2106713064, ΦΑΞ: 210 6711056, E-MAIL: info@starguard.gr  για την 
εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο  «Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών εγκαταστάσεων για την 
διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)», έναντι συνολικού ποσού Εννέα χιλιάδες 
εννιακόσια πενήντα ένα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά  (9.951,32 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 
σύμφωνα με τη με αριθ. 119/2019 μελέτη υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την 
οικονομική προσφοράς της  και όπως παρακάτω: 
 

 Κ.Α 15.6278.0003  με τίτλο «Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών εγκαταστάσεων για την διοργάνωση 
των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)» συνολικού ποσού Εννέα χιλιάδες εννιακόσια πενήντα ένα 
ευρώ και τριάντα δύο λεπτά  (9.951,32 €). 

 

2.    Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας  συνολικού ποσού Εννέα χιλιάδες εννιακόσια πενήντα 
ένα ευρώ και τριάντα δύο λεπτά  (9.951,32 €)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει τμηματικά ή 
συνολικά με την ολοκλήρωση και παράδοση της υπηρεσίας «Δαπάνες φύλαξης των προσωρινών 
εγκαταστάσεων για την διοργάνωση των Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων (2019)»  και το πρωτόκολλο 
παραλαβής για την καλή εκτέλεση από την αρμόδια επιτροπή.   

4. Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται κατά την διάρκεια της περιόδου των εορτών Δεκέμβριος 
2019- Ιανουάριος 2020 (περίοδος εορτών) (από 05/12/2019 μέχρι και  07/01/2020  λόγω έναρξης 
αποστολής των  περιπτέρων, παιχνιδιών και Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου και φωτισμού  για τη 
διοργάνωση Χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων Πλατείας Μακεδονίας (Δ.Ε. Γέρακα) 2019). Στο χρόνο 
αυτό δε συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που 
δεν άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης. 

 
 

 
                                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 
 
 
 
                   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

mailto:info@starguard.gr
ΑΔΑ: 64ΜΒΩΞΚ-ΟΝΣ


		2019-12-04T15:13:20+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2019-12-04T15:18:53+0200
	Athens




